By ERS/,
o

o

B~ .;:: %&"ue@é&fd (/Zgzg L%a/é o %&.ﬂzfﬁ/ﬁ
/g“s gt

Areal

S¢ . AA.GG.

! TAA.GG.

IL RETTORE

VISTA la legge 09.05.1989, n. 168 — Istituzione del Ministero dell’Universita e della Ricerca
Scientifica a Tecnologica;

VISTO lo Statuto dell’Universitd degli Studi di Cassino, emanato con D.R. n. 835 del
30.11.2004, ed in particolare I’art. 28;

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 1063 del 28.12.2001, ed in
particolare I’art. 20;

VISTO il D.M. del M.LU.R. del 16.06.05 relativo alla nomina del Rettore per il quadriennio
accademico 2005/2009;

VISTO il Verbale della Commissione Elettorale Centrale, in data 17.06.05, con il quale sono
stati proclamati eletti i rappresentanti del personale nel Comitato per le Pari
Opportunita dell’Universitd degli Studi di Cassino per il quadriennio accademico
2005/2009,

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, entrambe in

data 3.11.2005, con le quali sono stati designati i tre rappresentanti di parte pubblica
in seno al Comitato per le Pari Opportunita e, nel contempo, ¢ stato stabilito il
gettone di presenza spettante ai componenti dello stesso:

DECRETA
ART. 1

E’ costituito il COMITATO PER LE PARI OPPORTUNITA’ dell’Universita degli Studi di
Cassino, per il quadriennio accademico 2005/2009, composto nel seguente modo:

a) RAPPRESENTANTI DI PARTE PUBBLICA Prof.ssa Fiorenza TARICONE
Prof. Edoardo ALES
Prof.ssa Cinzia VISMARA
b) TRE RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE Dott.ssa Erminia RUOPPOLO
Dott.ssa Carla PAPA
Dott.ssa [da RAIMONDI
ART.2

Il mandato del COMITATO PER LE PARI OPPORTUNITA’ coincide con quelio degli
Organi Collegiali dell’ Ateneo.

ART.3

Il gettone di presenza, spettante ai componenti del COMITATO PER LE PARI
OPPORTUNITA’ per la partecipazione a riunioni, fino ad un massimo di sei gettoni, € pari ad euro
25,00, cosi come stabilito dal Consiglio di Amministrazione in data 3.11.2005

TELEX: UNICAS 1 - 623131 P. 1. 01730470604
TELEFONO 0776.2991 - FAX: 0776.310562 Via Marconi, 10 - 03043 CASSINO



